ria sit re
memor
nanim
magn
liberales
fiant ma
lidi. sed
exceller
exceller
unt exc
quēs su
to iuue
cunt em̄
malos.
Lū p̄ rō
hoim ea
ri sua in
centes.
nes sunt
dia cum
nocent
cili ad n
beliciv
tat. Et
cum ḡ
tinent
Et sic
sic nam
phus sc̄
infecut
crediti
ces oīa
nō hab
em̄ iuu
p̄cipit

ria sit respectu p̄teritorū. z spes respectu futuroz. paz vluunt
memoria. multū aut̄ viuūt spe. Tertio p̄tigit eos esse mag/
nanimos. nam ex h̄ aliq̄s est magnanim⁹. qz dignificat se
magnis. z ingerit se ad faciendū maḡ. Iuuenes ḡ cuz sint
liberales animosi z bone spei non h̄nt vnde retrabant q̄n
fiant magnanimi. Sp̄ealis ad h̄ rō est. qz iuuenes sunt ca/
lidi. sed calidi est supferri. ḡ iuuenes semp volūt supferri z
excellere. Inter cetera at̄ p̄ q̄ homo alijs videt̄ supferri z
excellere est honor z glia. Iuuenes ḡ quia sūt calidi cupi/
unt excellere. et maxime desiderāt honorē z gliam. z p̄ se
quēs sunt magnimi. cui p̄prie nata boni esse videt̄. Quar/
to iuuenes sunt laudabiles. quia nō sūt maligni moris. Di/
cunt̄ em̄ esse nō maligni moris. quia non credūt alios esse
malos. imo vt in plurimū credūt om̄es hoies esse bonos.
Cul̄ rō est. quia incepti de operibz alioz indicāt de factis
hoim ea que vident in seip̄s. Ido d̄r sc̄do rethorice. qz pue/
ri sua innocentia alios mensurāt. Sicut em̄ ip̄i sunt inno/
centes. sic z alios innocentes esse credūt. Quinto qz iuue/
nes sunt misericordes. Ex h̄ em̄ maxime p̄surgit misericor/
dia cum credim⁹ alios idigne pati. Quare si iuuenes sua i/
nocentia alios mēsurāt credentes eos indigne pati de fa/
cili ad misericordiā commonent̄. Sexto iuuenes sūt eru/
bescitiui z verēcūdi. q̄libet em̄ timet p̄dere qd̄ nimis affec/
tat. Erubescencia aut̄ z verēcūdia est timor ingloriatōis.
cum ḡ iuuenes quia calidi sunt nimis affectant excellere.
timent etiam ingloriari. quare etiam de facili erubescunt.
Et sicut iam numerauim⁹ sex mores iuuenūz laudabiles.
sic numerare possum⁹ sex vituperabiles. quos etiam tāgit
p̄ h̄us sc̄do rethorice. Primo em̄ iuuenes sunt passionum
insecutores. sc̄do de facili sunt s̄ribiles. tertio sunt nimis
creditui. quarto sunt nimis p̄tumeliosi. quinto sūt mēda/
ces oīa qd̄ā modo p̄tina ceter asserētes. sexto in actionibus
nō habēt modū. s̄z faciūt om̄ia valde immoderate. Sunt
em̄ iuuenes p̄mo passionūz insecutores. z maxie insequūt̄
p̄cupiscētiās circa corp⁹. sūt em̄ incōtinētes. z venerēcorū

insecutores. Quod duplici de causa contingit. Nam cum iuvenes sūt percalidi. corpe autē calefacto naturaliter sic venereozū appetit^o. ideo corpis dispositio iuvenes incitat ad venereozū cupiscentias. Rursus h̄ idem nobis pr̄igit. quia quasi in om̄ibz nostris actionibz vel sequimur passio nem vel rōnem. Et quanto min^o ratio viget in nobis tan to magis passio vigorat. Iuvenes ḡ qz sunt inexperti non vigentes intellectu z prudentia magis regunt passione q̄ rōne. q̄re vt in plurimū passionū sunt insecutores. Sc̄do de facili sūt p̄ribiles. nam aīa sequit̄ corpis complexionez. Sicut ḡ in corpibz iuuenū humores sunt in magnō motu sic iuvenes habēt volūtates et cupiscentias valde verti biles. Idō sc̄do rethorice d̄z. q̄ iuvenes acute cupiscunt sed cito saturant̄. vehementer volūt. sed de facili p̄mutant̄. Tertio iuvenes sunt nimis creditiui. qd̄ duplici rōne po test contingere. p̄mo qz nō sūt maligni moris. Nā non pu tant alios esse malos. sed sua innocentia alios mesurant. Cum ḡ naturale sit vt q̄s de facili credat quē nouit eē bo nū. Iuvenes credentes homies innocentes esse de facili omnibz credunt. Rursus h̄ idē ex inesperienza contingit. nam iuvenes existentes inexperti ad pauca respicientes d̄ facili iudicant. Unde puerbiallyter dicitur. q̄ qui modica nouit cito iudicat. ḡ iuvenes quia nō sunt multoz experti statim cum eis aliquod negociū exponit̄ ad multa respice re non valent. eo q̄ sunt multoz ignari. statim de illo nego cio iudicant. et sic esse credunt vt eis p̄ponitur. Quarto sunt contumeliosi. appetunt em̄ maxime excellere. quia er go videtur eis q̄ excellāt. contumelias inferūt. et de facili cō tumeliosi fiunt. Quinto sunt mendaces. z q̄dammodo oīa p̄naciter asserūt. quia em̄ sunt inexperti. seipsos ignorāt. et se om̄ia scire putant. De omnibz respondēt. volūt videri scire. idō de facili mentiunt̄. Postq̄z mentiti sūt. appetētes gloriāz in mendacio sunt p̄tumaces. Cogitant em̄ se esse ingloriosos si appareat sic nō esse vt asserūt. Sexto ī suis actionibz nō habent modū. sed om̄ia faciunt valde. odiūt